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Noemi Farbka Do Brwi i Rzęs Medium
Brown Brązowa 15 ml

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373243

Kod producenta _16659636198

Kod EAN 4262426610133

Opis produktu

NOEMI FARBA DO BRWI I RZĘS GRAPHITE 15ML
Farbka Noemi to Nowa hybrydowa farba do brwi i rzęs, to połączenie składników i właściwości regularnego systemu barwienia
z dodatkiem składników henny. Ze względu na to NOEMI tint lash and brow to zupełnie nowa jakość w kategorii farbowania
brwi i rzęs. W składzie: ekstrakty z henny,aloes, oliwa z oliwek,zielona herbata. Z pewnością dzięki zielonej herbacie i Aloe
Vera działają zmiękczająco i pielęgnują skórę. Ważnym aspektem są ekstrakt z henny fenole, które pomagają stymulować
wzrost mieszków włosowych. Zawiera również białka, przeciwutleniacze i witaminę E, dzięki którym naprawia uszkodzenia
włosów.

odżywia i koloryzuje

pozostawia efekt tatuażu

ekstrakt z henny i oliwą z oliwek, zielona herbata, aloes

idealny po liftingu, NOEMI lash and brow tint pielęgnuje włosy

farby NOEMI należy łączyć z utleniaczem Noemi 3%

Ekstrakt z henny dający efekt tatuażu, dodatkowo pielęgnuje i chroni strukturę włosa, Jednocześnie chroni przed promieniami
UV i łamliwością włosów oraz nadaje im pełnię i połysk oraz stymuluje wzrost włosów.

Oliwa z oliwek: chroni przed wysuszeniem i nadaje połysk brwiom i rzęsom.

Zielona herbata: ze względu na swój skład wzmacnia brwi i rzęsy, stymuluje wzrost włosów.

Aloe Vera przywraca suchym włosom utraconą wilgoć. Wzmacnia strukturę włosa i rewitalizuje osłabione włosy/rzęsy.

Z pewnością zasługują na uwagę, wypróbuj ich a nie pożałujesz !

Sposób stosowania:

Utleniacz NOEMI 3% i farbę NOEMI dokładnie wymieszaj w proporcji 1:1 w niemetalowym pojemniku, aż do uzyskania
jednolitej konsystencji. Zalecamy użycie 0,5 cm farby i równej ilości utleniacza. Za pomocą pędzla nanieś powstałą
kompozycję ściśle według pożądanego kształtu brwi. Farbę należy nakładać szybkimi ruchami, cienką warstwą, bez przerw.
Ostrożnie pomaluj skórę, unosząc włosy. Uważaj na wyraźne linie. Delikatnie nałóż farbę na rzęsy równomierną warstwą.
Podczas procesu barwienia oczy powinny być zamknięte. Czas ekspozycji farby na brwiach wynosi 8-10 minut dla naturalnego
wyglądu; do 15 minut dla mocnego efektu. Po zabiegu liftingu laminacji brwi, czas ekspozycji wynosi 1-3 minuty w zależności
od tego, jak silny ma być odcień. Nasycenie odcienia i stopień zabarwienia skóry zależy od czasu ekspozycji farby. Czas
ekspozycji farby na rzęsach wynosi 8-15 minut. Po upływie czasu należy ostrożnie usunąć farbę z brwi/rzęs wilgotnym
wacikiem.

Kolor: Naturalny Brązowy
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Pojemność: 15ml

Przydatność: 12mcy od pierwszego użycia
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